
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày           tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt danh sách cán bộ - công chức nhận công tác ở vùng có điều 

kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn được hưởng trợ cấp lần đầu theo 

quy định tại Nghị định 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính Phủ 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015 ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành luật ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị định 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ về 

chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người 

hưởng lương trong lực lượng vũ trang công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã 

hội đặc biệt khó khăn; 

Căn cứ Quyết định số 1928/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2020; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch, Trưởng phòng Nội 

vụ tại tờ trình số 96/TTr-TCKH&NV ngày 02/12/2020 về việc phê duyệt danh 

sách cán bộ - công chức nhận công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc 

biệt khó khăn được hưởng trợ cấp lần đầu theo quy định tại Nghị định 

76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính Phủ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ - công chức nhận công tác ở vùng có 

điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn được hưởng trợ cấp lần đầu theo quy 

định tại Nghị định 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính Phủ, như sau: 

1. Tổng số đối tượng:  26 cán bộ, công chức. 

 2. Kinh phí hỗ trợ: 385.400.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi lăm 

triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn).  



2 

 

3. Nguồn kinh phí: Kinh phí tự chủ đã giao tại Quyết định số 1928/QĐ-

UBND ngày 20/12/2019 của UBND huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, 

chi ngân sách địa phương năm 2020. 

(Chi tiết có biểu kèm theo) 

       Điều 2. Ủy ban nhân dân các xã có trách nhiệm tổ chức thực hiện, chi trả 

đúng đối tượng được phê duyệt, quyết toán theo Luật Ngân sách và các quy định 

hiện hành.  

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

         Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính – 

Kế hoạch; Trưởng phòng Nội vụ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện; Chủ tịch 

UBND các xã có tên tại Điều 1; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-03T14:18:54+0700


		2020-12-03T14:51:44+0700


		2020-12-03T14:52:13+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-03T14:56:39+0700




